



**SZPITALE  
TCZEWSKIE SA**

## OGŁOSZENIE

### Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 01/PN/2015

Z dnia: 20-01-2015 (aktualizacja nr 1)

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

#### Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie, czy wzór załącznika nr 8 do SIWZ- WYKAZ OSÓB, jest prawidłowy. Czy należy w ofercie wskazać (zgodnie z tabelką) projektanta i jego uprawnienia - czy powinien to być kierownik budowy?

**Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska odnośnie potrzeby wskazania projektanta. Zamawiający wymaga, aby w tabelce znajdującej się w załączniku nr 8 do SIWZ wskazać osoby posiadające uprawnienia budowlane konieczne do pełnienia funkcji kierownika budowy oraz kierowników branżowych, zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający w wyniku zaistniałej pomyłki dopuszcza aby Wykonawcy poprawili błędne zapisy nagłówkowe poprzez skreślenie nieprawidłowych i zapis prawidłowy, lub w wersji edytowalnej załączników poprawili samodzielnie błędne zapisy zgodnie ze wzorem podanym poniżej. W każdym wypadku Zamawiający nie może mieć wątpliwości o jakich specjalistów chodzi.**

#### Jest w SIWZ

L.p.	Imię i nazwisko	Kwalifikacje zawodowe	Doświadczenie zawodowe	Wykształcenie niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia	Zakres wykonywanych czynności w realizacji niniejszego zamówienia	Podstawa dysponowania
<b>Uprawnienia do projektowania:</b>						
<b>Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:</b>						

UWAGA: Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji w przypadku osób, które posiadają uprawnienia i doświadczenie w więcej niż jednej specjalności.

## Powinno być

L.p.	Imię i nazwisko	Kwalifikacje zawodowe	Doświadczenie zawodowe	Wykształcenie niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia	Zakres wykonywanych czynności w realizacji niniejszego zamówienia	Podstawa dysponowania
<b>Kierownik robót:</b>						
<b>Kierownicy branżowi:</b>						

*UWAGA: Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji w przypadku osób, które posiadają uprawnienia i doświadczenie w więcej niż jednej specjalności.*

## Pytanie 2

Zgodnie z zapisem w punkt VII SIWZ , PH-U prosimy o udzielenie wyjaśnienia. Według projektu i przedmiaru robót, w pomieszczeniu sterowni należy ułożyć wykładzinę np. Tarkett Granit .Czy, ze względu na funkcje pomieszczenia nie powinno się zastosować wykładziny przewodzącej, np. Tarkett Toro SC ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**